
 

 

 

Hotel HVIEZDA 
♥♥♥♥

 - Dudince (H0516) 

Bazén, wellness, rehabilitace, minigolf, bowling 

 

SLUNEČNÝ RELAX – 5 dnů  se SLEVOU až 45%   

za 3 795,- Kč / os.     v termínech 01.9. - 22.12. 16 

za 4 095,- Kč / os.  v termínech 10.6. - 3.7.  a  10.7.-1.9.16 

DÍTĚ od 5 do 15 let na přistýlce od 1 895 Kč 

ZDARMA DÍTĚ do 4,99 let s polopenzí 

 

• 4x ubytování ve 2 - lůžkových pokojích s přistýlkou, Spr.+WC, SAT/TV, telefon, Wi-Fi, balkon  

• 4 x snídaně formou bufetu    • 1x uvítací přípitek  • 4x večeře (polévkový, salátový a dezertový bufet, 

hl. jídlo výběrem ze 3 menu)     •    3x lehký polední snack (polévka, salát nebo pasta)   

• bazén - neomezený vstup    •   wellness centrum (sauny)     •    1x hod za pobyt Aurelius golf park 

 při pobytu na 5 dní   •   Wi-Fi připojení    •   parkování   •   zapůjčení chladničky na pokoj  

BONUS:     SLEVA 50% na bowling,    SLEVA 10% na zakoupení dalších rehabilitačních služeb 

 

 

HVĚZDNÝ TÝDEN – 8 dnů  se SLEVOU až 60%  

za 4 795,- Kč/os.   v termínech   01.9. - 22.12. 16 

za 6 095,- Kč/os.   v termínech   10.6. - 03.07.   a  10.7. - 1.9.16 

DÍTĚ od 5 do 15 let na přistýlce od 2 395 Kč 

ZDARMA DÍTĚ do 4,99 let s polopenzí 

 

• 7x ubytování ve 2 - lůžkových pokojích s přistýlkou, Spr.+WC, SAT/TV, telefon, Wi-Fi, balkon 

• 7x snídaně formou bufetu   •    1x uvítací přípitek  •   7x večeře (polévkový, salátový a dezertový bufet,  

hl. jídlo výběrem ze 3 menu)   •   6x lehký polední snack (polévka, salát nebo pasta)   

• bazén - neomezený vstup   •   wellness centrum (sauny)    •   1x hod za pobyt Aurelius golf park  

• Wi-Fi připojení    •  parkování    •   zapůjčení chladničky na pokoj  

BONUS:     SLEVA 50% na bowling,     SLEVA 10% na zakoupení dalších rehabilitačních služeb 
 

 

 

SLOVENSKO -  DUDINCE 

největší počet slunečných dnů v SR 

SLEVA až 60% 
 

https://www.atis.cz/detail-hotelu/hviezda-dudince-h0516r16

